Администрация Вилючинского городского округа
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
[bookmark: bookmark0]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.06.2020                                                                                                                                   № 494
г. Вилючинск
О внесении изменений в муниципальную
 программу «Физическая культура, спорт,
 молодёжная политика, отдых и
оздоровление детей в Вилючинском
 городском округе»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06Л 0.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ», решением Думы Вилючинского городского округа от 25.02.2020 № 302/98-6 «О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 20.12.2019 № 292/95-6 «О местном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Физическая культура, спорт, молодежная политика, отдых и оздоровление детей в Вилючинском городском округе» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 14.12.2015 № 1573, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники	Общий объем финансирования
финансирования	Программы составляет 587 370,35241 тыс. руб.,
Программы в разрезе	из них по годам:
источников	2018 год - 82 837,08485 тыс. руб.;
финансирования»	2019 год - 89 154,19378 тыс. руб.;
2020 год - 91 828,58578 тыс. руб.;
2021 год - 74 786,66000 тыс. руб.;
2022 [bookmark: bookmark2]год - 76 412,66000 тыс. руб.;
2023 год — 86 950,58400 тыс. руб.;
2024 год — 85 400,58400 тыс. руб., в том числе за счет средств:
· краевого бюджета 213 859,71697 тыс. руб., из них по годам:
2018 год - 31 166,25782 тыс. руб.;
2019 год - 31 587,11237 тыс. руб.;
2020 год - 32 926,49878 тыс. руб.;
2021 год - 26 840,00000 тыс. руб.;
2022 год - 26 840,00000 тыс. руб.;
2023 год - 32 429,92400 тыс. руб.;
2024 год - 32 069,92400 тыс. руб.;
· местного бюджета 366 248,02844 тыс. руб. из них по годам:
2018 год - 50 527,45203 тыс. руб.;
2019 год -57 567,08141 тыс. руб.;
2020 год - 57 789,49500 тыс. руб.;
2021 год - 46 695,00000 тыс. руб.;
2022 год - 48 321,00000 тыс. руб.;
2023 год - 53 269,00000 тыс. руб.;
2024 год - 52 079,00000 тыс. руб.;
· привлеченные средства (по согласованию) 7 262,60700 тыс. руб., из них по годам:
2018 год - 1 143,37500 тыс. руб.;
2019 год - 0,00000 тыс. руб.;
2020 год - 1 112,59200 тыс. руб.;
2021 год - 1 251,66000 тыс. руб.;
2022 год - 1 251,66000 тыс. руб.;
2023 год - 1 251,66000 тыс. руб.
2024 год - 1 251,66000 тыс. руб.»;
1.2 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
«Объемы и источники	Общий объем финансирования
финансирования	Подпрограммы 1 составляет 526 813,61849 тыс.
Подпрограммы 1 в разрезе руб., из них по годам:
источников
финансирования»

2018 [bookmark: bookmark3]год-71 055,03514 тыс. руб.;
2019 год - 77 706,38835 тыс. руб.;
2020 год - 79 214,19500 тыс. руб.;
2021 год - 73 535,00000 тыс. руб.;
2022 год - 75 161,00000 тыс. руб.;
2023 год - 75 846,00000 тыс. руб.;
2024 год - 74 296,00000 тыс. руб., в том числе за счет средств:
· краевого бюджета 185 695,38000 тыс. руб., из них по годам:
2018 год - 25 564,90000 тыс. руб.;
2019 год - 25 570,48000 тыс. руб.;
2020 год - 26 840,00000 тыс. руб.
2021 год - 26 840,00000 тыс. руб.
2022 год - 26 840,00000 тыс. руб.
2023 год - 27 200,00000 тыс. руб.
2024 год - 26 840,00000 тыс. руб.;
· местного бюджета 341 118,23849 тыс. руб., из них по годам:
2018 год - 45 490,13514 тыс. руб.;
2019 год - 52 135,90835 тыс. руб.;
2020 год - 52 374,19500 тыс. руб.;
2021 год - 46 695,00000 тыс. руб.;
2022 год - 48 321,00000 тыс. руб.;
2023 год - 48 646,00000 тыс. руб.;
2024 год - 47 456,00000 тыс. руб.;
1.3 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования Подпрограммы 2 составляет 59 069,85692 тыс. руб., из них по годам:«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования»

2018 год - 11 255,57271 тыс. руб.;
2019 год - 11 023,70543 тыс. руб.;
2020 год - 12 146,09078 тыс. руб.;
2021 год - 1 251,66000 тыс. руб.;
2022 год - 1 251,66000 тыс. руб.;
2023 год - 11 070,58400 тыс. руб.
2024 год - 11 070,58400 тыс. руб., в том числе за счет средств:
· краевого бюджета 28 164,33697 тыс.

руб., из них по годам:
2018 год - 5 601,35782 тыс. руб.;
2019 год - 6 016,63237 тыс. руб.;
2020 год - 6 086,49878 тыс. руб.;
2021 год - 0,00000 тыс. руб.;
2022 год - 0,00000 тыс. руб.;
' 2023 год - 5 229,92400 тыс. руб.;
2024 год - 5 229,92400 тыс. руб.;
· местного бюджета 23 642,91295 тыс. руб., из них по годам:
2018 год - 4 510,83989 тыс. руб.;
2019 год - 5 007,07306 тыс. руб.;
2020 год - 4 947,00000 тыс. руб.;
2021 год - 0,00000 тыс. руб.;
2022 год - 0,00000 тыс. руб.;
2023 год - 4 589,00000 тыс. руб.;
2024 год - 4 589,00000 тыс. руб.;
· привлеченные средства (по согласованию) 7 262,60700 тыс. руб., из них:
2018 год - 1 143,37500 тыс. руб.;
2019 год - 0,00000 тыс. руб.;
2020 год - 1 112,59200 тыс. руб.;
2021 год - 1 251,66000 тыс. руб.;
2022 год - 1 251,66000 тыс. руб.;
2023 год - 1 251,66000 тыс. руб.;
2024 год - 1 251,66000 тыс. руб.
1.4 приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]Глава администрации
городского округа	Г.Н. Смирнова